



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2018 года № 45

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Новосемейкино от 18.08.2015 № 38 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы» (с изм. и доп. От 18.10.2017г № 55, от 08.02.2018 № 10, от 12.04.2018 № 18)

В целях развития и обеспечения устойчивого функционирования сети автомобильных дорог городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь Уставом городского поселения Новосемейкино, а также исправления ранее допущенной технической ошибки, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский от 18.08.2015 № 38 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в городском поселении Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 2016-2025 годы» (с изм. и доп. от 08.02.2018 № 10, от 12.04.2018 № 18) следующие изменения:

1. в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» «Объемы финансирования программы» в графе «2018»

пункта 1.1.2 цифры «2,4» заменить цифрами «0,0»;

цифры «0,05» заменить цифрами «0,0»;

цифры «0,05» заменить цифрами «0,0»;

пункта 1.1.3 цифры «2,57» заменить цифрами «0,0»;

цифры «1,34» заменить цифрами «0,0»;

«Итого:» цифры «6,41» заменить цифрами «0,0».

2. раздел 1.2.6 изложить в новой редакции

«1.2.6. Объемы финансирования ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов

Наименование мероприятия (цели использования субсидий)	Объем финансирования по годам, млн.рублей											исполнитель мероприятия
	всего	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	
1.2.6. Ремонт внутридворовых проездов многоквартирных домов и создание парковочных карманов в т.ч. средства областного бюджета средства бюджета городского поселения Новосемейкино				0, 129								администрация городского поселения Новосемейкино

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**И.о.Главы городского поселения
Новосемейкино муниципального района
Красноярский Самарской области**



А.Н.Ерастов